
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
Číslo obchodního případu: 1248/2016 

Číslo objednávky: 

datum: 29.12.2016 

datum: 

 
 

S m Io u v a o d í Io č. 1248/2016 
na poskytová ní tech nické pod pory geografického  informačního systému 

MISYS 
 
 
 

 
 
1. Zhotovitel: 

Název, adresa: 
 
 

I ČO: 

DIČ: 

Plat. spojení: 

Zastupuje: 

I. Smluv ní stra ny 
 
 
G E P R O  spol. s r.o. 

Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

44851 529 

CZ44851529 

Česká spořitelna. a.s.. pobočka Praha 5 

číslo účtu:  121619379 I 0800 

Ing. Zdenek Hoffman n, jednatel a ředitel 

tel. -1-420 25708981 1 

e-mail: gepro@gepro.cz 

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Měst ským soudem ,. PraLe, 
odd íl C, vložka 6395. 

 
 

2. Objednatel: 

N ázev, adresa: 
 
 

I ČO: 

DIČ: 

Plat. spojení: 
 
 

Zastupuje: 

Pověřen př evzetím: 

 
 

Mčsto Vodiíany 

nám. Svobody 18. 389 01  Vodňan) 

00251984 

CZ0025 1984 

Česká spořitelna . a.s. 

číslo účtu: 270680347349 I  0800 

Pan  Václav  Heřman. starosta 

 

tel. +420 383382378 

e-m ail: muvod@muvodnany.cz 



2  

II. Účel smlouvy a vymezení pojmů 

1. Smluvní strany po dohodě prohlašují ve smyslu §  1724 zákona č. 89/20 12 Sb„  Občanský 
zákoník, že tato smlouva je uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku  v platném 
znění. 

 
III. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel ve velkém aktualizačním cyklu Objednateli: 

1.1. dodá a nainstaluje aktuální rastrové katastrá lní mapy (KM) z katastrálního pracoviště 
event. ČUZK, včetně jejich nezbytných  úprav a aktualizace parcelních čísel. 

1.2. dodá a nainstaluje aktuální vektorové katastrál ní mapy z katastrálního pracoviště 
event. ČUZK, včetně přípravy těchto dat pro integraci do systému. 

1.3. dodá a nainstaluje aktualizované vektorizované rastrové mapy. Podkladové rastrové 
mapy včetně parcelních čísel jsou dodávány samostatně dle čl. III. odst. 1.1. této 
smlouvy. 

1.4.  dodá a nainstaluje aktualizovaná  parcelní čísla map bývalého pozemkového  katastru 
(BPK) z katastrálního pracoviště event. ČUZK. 

1 .5. dodá a nainstaluje Objednateli  Soubor  popisných  informací  katastru  nemovitostí 
(SPI KN) z katastrálního pracoviště event. ČUZK, včetně přípravy dat pro integraci do 
systému. 

1.6.   provede kontrolu a instalaci aktuálního programového vybavení a dat u Objednatele. 

1.7. provede doškolení pracovníkú Objednatele v užívaném programovém vybaven í od 
Zhotovitele a poskytne potřebné  informace z oblasti geografického infomrnčního 
systému v rozsahu 2 hod. 

2. Zhotovitel bude průběžně poskytovat Objednateli technickou podporu (servis) geografického 
informačního systému MISYS (dále jen systém) v tomto rozsahu: 

2.1. Prů běžná odborná telefonická a e-mailová pomoc. Konzultační služby budou 
Objednateli poskytovány především v pracovních dnech v době od 8.00 do 16.00 hod. 

2.2. Možnost využití  podpory služby Vzdálená pomoc. Tato  bude poskytována 
Objednavateli především v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hod. 

2.3. Sleva 200 Kč bez  DPH  z registračního  poplatku  účastníkú  Setkání  uži vatelů 
GEPRO & ATLAS. 

2.4. Případné další související služby v předmětné oblasti, které by Obj ednatel požadova l, 
účtované hodinovou sazbou. 

3. Programové  vybavení   2  x   MISYS-SPRÁVCE,   PASPORT   KOMUNIKACÍ,   ÚP, 
DOKU MENTACE. ÚAP - EVIDENCE, ÚAP - VÝDEJ. VITA, VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ. 
INVENTARIZACE POZEMK Ů, HŘBITOVŮ, MISYS-WEB, Blanicko-otavský reg10n: 
MISYS/LAN N, PASPORT ZELENĚ,  ZÁJMOVÝCH  BODŮ.  MOBILIÁŘE.  Rozsah 
území: 62 katastrálních území. 

4. Konkrétní práce většího rozsahu nad rámec této smlouvy budou zadávány samostatnou 
ojednávkou   od  Objednatele. 



3 
 

IV. Místo plnění 

I. Místem plnění jsou pracoviště Objednatele a Zhotovitele. 
 

V. Čas plnění 

I. Aktualizační cyklus bude proveden 2 x ročně. 
 

VI. Cena 
 

1. Aktualizační cyklus: 

1.1. Aktualizace rastrových katastrál ních map dle čl. III, odst. 1.1. 
1 .2. Aktualizace  vektorových katastrálních  map dle čl. Ill, odst.  1.2 

1.3. Aktualizace vektorizovaných map dle čl. HL odst 1.3 

1.4. Aktualizace parcelních čísel map BPK dle čl. III. odst. 1.4. 
1.5.  Integrace SPT KN dle čl. Ill. odst. 1.5. 

1.6.  Instalace a zaškolení dle čl. III. odst. 1.6. a 1.7. 

 
4 200,- Kč 

6 200,- Kč 

16 600,- Kč 
4 200,- Kč 

I 800,- Kč 
600,- Kč/hod 

 
 

2. Celková cena 

2.1. za l. velký akt. cyklus  lx ročně 

za 2. velký akt. cyklus  Ix ročně 

2.2. Licenční poplatek za roční průběžnou údržbu 
dodaného programového vybavení dle čl. III. odst. 3. 
MISYS - WEB 
Ostatní SW 

 

 
33 000,- Kč 

8 000,- Kč 
 

 
36 000,- Kč 
25 200,- Kč 

 
 

2.3.  Celková cena za rok bez instalace a zaškolení 102 200,- Kč 

3. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený 
rozsah území dle čl. ITL odst. 4. 

4. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena za jednoho 
odborného  pracovníka  technické  podpory   pro  plnění  předmětu   smlouvy  600,-  Kč/hod. 
V případě požadavků na programátorské práce je stanovena hodi nová sazba 750,- Kč/hod. 

5. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy . 

6. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podk lady KN jsou katastrálním 
pracovištěm event. ČUZK poskytnuty obcím bezplatně  na  základě  ustanovení  §55 odst.S 
zák. 256/2013 Sb. v platném znění. 

7. Pokud bude některá položka zaplacena prostřednictvím Blanicko-Otavského regionu, odečte 
se příslušná částka z ceny v této smlouvě. 

 
VII. Platební podmínky 

l. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených dodacích  listů od pověřených 
osob obou smluvních stran. Fakturována budou jen skutečně provedená pl nění. 

2. Fakturace se bude provádět po dodávce a převzetí ucelených částí plnění předmětu smlouvy, 
maximálně  lx měsíčně. 

3. Lhůta splatnosti faktury je  14 dní od data jejího doručení do sídla Objednatele. 



4  

 
 

GEPRO spol.s r. o. 
Štefánikova 52 
150 00 Praha 5 

4. Výše smluvní pokuty  za nedodržení term ínu splatnosti faktury j e 0,05 % z d l užné částky za 
každý započatý den prodlení. 

5. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu pl nění na straně Zhotovi tele je 0.05 % z 
fakturované ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 

 
VIII. Zvláštní usta n oven í 

 
l . Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním  programového 

vybavení a dat a převzetím Objednatelem potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn úkonů 
bude takto považován za předaný předáním posledního úkonu. 

' Data i ntegrovaná v rámci této smlouvy jsou předávána z hled iska správnosti a úplnost i 
taková, jak á jsou . Odpověd nost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje. 

 
IX. Závěrečná uje dnání  

I .  Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom 
výtisku. 

3. Měni t a dopl {1ovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatkt1 odsouhlasených 
oběma   stranami. 

4. Smlouva nabývá platnosti  podpisem obou smluvních stran. 

5. Vypovědět smlouvu  m ůže  kterákoli  ze smluvních  stran  bez  udání  důvodu.  Výpovědní  lhůta 
je tři mčsícc. Tato lh ů ta začíná běžet první kalendářní den měsíce. následujícího po  dni 
doručení  písemné  výpovědi  druhé straně. 

6. Touto smlouvou pozbývá platnosti smlouva o dílo č.2097/2007 - na rozšíření geografického 
informačního systému M!SYS -propojení GIS s webovými stránkami města Vodňany. 

 
 
 
 
 

V Praze. dne 29.12.2016 
 
 

 

Zhotovitel : 
                               Objednatel: .   ,L/j 

1 H'Í 
NÁMlSTÍ vor.ODY 1 n 

8g 01 VODŇA rJY  -5- 
'""· '"'?.5 19M DIC: CZ0025 191l4 

 
 
 

Schváleno RM - Vodňany 
 

dna 4 t .!lf't č. usneseni4/:o 


